
\ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с требованиями СанПиН, Уставом школы, годовым 

календарным графиком 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить дополнительные каникулы для учащихся 1-х классов 

продолжительностью 7 календарных дней с 20 по 26 февраля 2023 г. 

включительно. 

2. Классным руководителям 1-х классов 

- довести данную информацию до родителей (законных представителей) 

обучающихся в срок до 13.02.2023 г.; 

- подготовить и представить заместителю директора Ковалевой Т.В. 

план мероприятий на каникулярное время в срок до 13.02.2023 г.; 

- провести инструктаж по технике безопасности обучающихся и ПДД с 

отметкой в соответствующем журнале. 

3. Ответственным за работу на школьном сайте и в социальных сетях 

Мотуз И.В., Никитиной А.В. разместить информацию о датах промежуточных 

каникул для обучающихся первых классов в разделе «Новости» сайта ОО и на 

школьных страницах в социальных сетях в срок до 13.02.2023 г. 

4. Ведущему секретарю руководителя Дылдиной Е.В. ознакомить с 

настоящим приказом всех привлекаемых работников путем направления его 

по телекоммуникационным каналам связи через рассылку по электронной 

почте. Датой ознакомления считается день отправки приказа работнику. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора Шпакову Л.Б. 

         

     

И.о. директора                                                                               М.Ю. Лесникова 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ ДВАЖДЫ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Ф. СИВКОВА» Г.ПЕРМИ 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 
    О предоставлении обучающимся 

1-х классов дополнительных 
каникул 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/70-01-06/4-59 от 08.02.2023. Исполнитель: Лесникова М.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 08.02.2023 15:37


	1

